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河北省资产管理有限公司对河北沙河农村商业银行股份有限公司74户不良债权资产处置公告
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债务人名称

沙河市发弘玻璃制
品有限公司

沙河市发弘玻璃制
品有限公司

沙河市发弘玻璃制
品有限公司

沙河市发弘玻璃制
品有限公司

沙河市发弘玻璃制
品有限公司

沙河市发弘玻璃制
品有限公司

沙河市发弘玻璃制
品有限公司

河北智润玻璃制品
有限公司

邢台东岳炉料有限
公司

沙河市润天艺术玻
璃有限公司

沙河市达利康矿产
品有限公司

沙河市辉耀玻璃有
限公司

沙河市辉耀玻璃有
限公司

沙河市辉耀玻璃有
限公司

沙河市天工紧固件
制造有限公司

河北德澳玻璃制品
有限公司

河北德澳玻璃制品
有限公司

河北德澳玻璃制品
有限公司

沙河市庆丰矿业有
限公司

沙河市金温经贸有
限公司

沙河市伟峰玻璃有
限公司

沙河市天工紧固件
制造有限公司

沙河市运鹏工贸有
限公司

邢台华远冷轧不锈
钢有限公司

河北兴达饲料集团
有限公司

沙河市万昌矿业有
限公司

沙河市金东玻璃有
限公司

邢台锦辉玻璃有限
公司

沙河市子丰矿产品
有限公司

沙河市华杰矿业有
限公司

沙河市泰泽农业开
发有限公司

沙河市鑫广矿产品
有限公司

沙河市明锦泰玻璃
有限公司

沙河市明锦泰玻璃
有限公司

沙河市明阳贸易有
限公司

沙河市泰泽农业开
发有限公司

河北金棑垭家具有
限公司

沙河市广电商贸有
限公司

河北元华玻璃股份
有限公司

沙河市兴旺科技产
业园有限公司

沙河市广电商贸有
限公司

沙河市大东物流有
限公司

沙河市百恩商贸有
限公司

沙河市百恩商贸有
限公司

沙河市天水园林绿
化工程有限公司

邢台鸣帆进出口贸
易有限公司

资产
种类

债权

债权

债权

债权

债权

债权
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债权

债权
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债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

所在地

沙河市

沙河市

沙河市

沙河市

沙河市

沙河市

沙河市

沙河市

沙河市

沙河市

沙河市

沙河市

沙河市

沙河市

沙河市

沙河市

沙河市

沙河市

沙河市

沙河市

沙河市

沙河市

沙河市

沙河市

沙河市

沙河市

沙河市

沙河市

沙河市

沙河市

沙河市

沙河市

沙河市

沙河市

沙河市

沙河市

沙河市

沙河市

沙河市

沙河市

沙河市

沙河市

沙河市

沙河市

沙河市

沙河市

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

标的金额（元）
本金余额

970,000.00

1,920,000.00

220,000.00

150,000.00

150,000.00

200,000.00

2,000,000.00

15,000,000.00

10,000,000.00

5,000,000.00

10,000,000.00

7,000,000.00

600,000.00

1,000,000.00

6,000,000.00

1,500,000.00

7,000,000.00

1,000,000.00

30,000,000.00

12,000,000.00

7,908,905.00

2,000,000.00

25,000,000.00

18,827,245.83

30,000,000.00

20,000,000.00

13,000,000.00

12,000,000.00

20,000,000.00

13,000,000.00

2,000,000.00

10,000,000.00

23,000,000.00

10,000,000.00

25,000,000.00

4,000,000.00

43,000,000.00

15,000,000.00

39,000,000.00

17,968,069.04

18,000,000.00

45,000,000.00

3,500,000.00

2,500,000.00

15,000,000.00

18,000,000.00

利息余额

154,095.28

187,344.88

21,055.22

14,355.83

14,355.83

18,933.07

189,330.57

2,613,333.34

18,962,820.00

14,112,660.44

19,668,150.00

11,282,355.00

967,059.00

1,609,365.00

10,280,824.59

2,551,856.40

11,908,643.06

1,698,483.60

48,844,596.24

22,525,707.82

17,597,361.72

3,289,041.00

45,763,697.87

29,425,694.32

15,896,700.60

20,856,025.87

10,382,580.00

12,870,155.93

18,627,655.12

13,342,111.21

2,070,090.00

9,672,671.54

20,728,359.00

9,014,330.00

26,660,248.68

4,140,180.00

24,875,229.99

16,433,665.00

21,033,762.09

9,745,450.49

12,676,300.00

50,512,745.00

2,810,640.00

2,627,859.42

14,106,424.34

17,951,016.18

其他从权利

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

债权总额

1,124,095.28

2,107,344.88

241,055.22

164,355.83

164,355.83

218,933.07

2,189,330.57

17,613,333.34

28,962,820.00

19,112,660.44

29,668,150.00

18,282,355.00

1,567,059.00

2,609,365.00

16,280,824.59

4,051,856.40

18,908,643.06

2,698,483.60

78,844,596.24

34,525,707.82

25,506,266.72

5,289,041.00

70,763,697.87

48,252,940.15

45,896,700.60

40,856,025.87

23,382,580.00

24,870,155.93

38,627,655.12

26,342,111.21

4,070,090.00

19,672,671.54

43,728,359.00

19,014,330.00

51,660,248.68

8,140,180.00

67,875,229.99

31,433,665.00

60,033,762.09

27,713,519.53

30,676,300.00

95,512,745.00

6,310,640.00

5,127,859.42

29,106,424.34

35,951,016.18

担保情况

抵押人：元磊杰、位置：沙河市人民大街东段南侧、兴磊房地产东侧、产权号：沙房权证市区字第 2013S899 号、住
宅用房、面积：1081.71 平方米；元磊杰、位置：沙河市人民大街东段南侧、兴磊房地产东侧、产权号：沙土国用
（2013）第 0100161 号、住宅用地、面积：361.65 平方米；沙河市悦洋建材有限公司、位置：沙河市温泉街东段南侧
鑫磊花苑广场综合楼地下一层、产权号：沙房权证市区字第 2011S428 号、商业用房、面积：4102.31 平方米。

抵押人：元磊杰、位置：沙河市人民大街东段南侧、兴磊房地产东侧、产权号：沙房权证市区字第 2013S899 号、住
宅用房、面积：1081.71 平方米；元磊杰、位置：沙河市人民大街东段南侧、兴磊房地产东侧、产权号：沙土国用
（2013）第 0100161 号、住宅用地、面积：361.65 平方米；沙河市悦洋建材有限公司、位置：沙河市温泉街东段南侧
鑫磊花苑广场综合楼地下一层、产权号：沙房权证市区字第 2011S428 号、商业用房、面积：4102.31 平方米。

抵押人：元磊杰、位置：沙河市人民大街东段南侧、兴磊房地产东侧、产权号：沙房权证市区字第 2013S899 号、住
宅用房、面积：1081.71 平方米；元磊杰、位置：沙河市人民大街东段南侧、兴磊房地产东侧、产权号：沙土国用
（2013）第 0100161 号、住宅用地、面积：361.65 平方米；沙河市悦洋建材有限公司、位置：沙河市温泉街东段南侧
鑫磊花苑广场综合楼地下一层、产权号：沙房权证市区字第 2011S428 号、商业用房、面积：4102.31 平方米。

抵押人：元磊杰、位置：沙河市人民大街东段南侧、兴磊房地产东侧、产权号：沙房权证市区字第 2013S899 号、住
宅用房、面积：1081.71 平方米；元磊杰、位置：沙河市人民大街东段南侧、兴磊房地产东侧、产权号：沙土国用
（2013）第 0100161 号、住宅用地、面积：361.65 平方米；沙河市悦洋建材有限公司、位置：沙河市温泉街东段南侧
鑫磊花苑广场综合楼地下一层、产权号：沙房权证市区字第 2011S428 号、商业用房、面积：4102.31 平方米。

抵押人：元磊杰、位置：沙河市人民大街东段南侧、兴磊房地产东侧、产权号：沙房权证市区字第 2013S899 号、住
宅用房、面积：1081.71 平方米；元磊杰、位置：沙河市人民大街东段南侧、兴磊房地产东侧、产权号：沙土国用
（2013）第 0100161 号、住宅用地、面积：361.65 平方米；沙河市悦洋建材有限公司、位置：沙河市温泉街东段南侧
鑫磊花苑广场综合楼地下一层、产权号：沙房权证市区字第 2011S428 号、商业用房、面积：4102.31 平方米。

抵押人：元磊杰、位置：沙河市人民大街东段南侧、兴磊房地产东侧、产权号：沙房权证市区字第 2013S899 号、住
宅用房、面积：1081.71 平方米；元磊杰、位置：沙河市人民大街东段南侧、兴磊房地产东侧、产权号：沙土国用
（2013）第 0100161 号、住宅用地、面积：361.65 平方米；沙河市悦洋建材有限公司、位置：沙河市温泉街东段南侧
鑫磊花苑广场综合楼地下一层、产权号：沙房权证市区字第 2011S428 号、商业用房、面积：4102.31 平方米。

抵押人：元磊杰、位置：沙河市人民大街东段南侧、兴磊房地产东侧、产权号：沙房权证市区字第 2013S899 号、住
宅用房、面积：1081.71 平方米；元磊杰、位置：沙河市人民大街东段南侧、兴磊房地产东侧、产权号：沙土国用
（2013）第 0100161 号、住宅用地、面积：361.65 平方米；沙河市悦洋建材有限公司、位置：沙河市温泉街东段南侧
鑫磊花苑广场综合楼地下一层、产权号：沙房权证市区字第 2011S428 号、商业用房、面积：4102.31 平方米。

保证人：河北鑫润玻璃制品有限公司、沙河市鑫磊实业集团有限公司

保证人：沙河市华远冶金有限责任公司

保证人：沙河市金联玻璃有限公司，抵押人：沙河市润天艺术玻璃有限公司

保证人：沙河市金墨矿产品有限公司、沙河市瑞恒矿业有限公司。抵押人：沙河市达利康矿产品有限公司

保证人：沙河市金联玻璃有限公司

保证人：沙河市金联玻璃有限公司

保证人：沙河市金联玻璃有限公司

保证人：沙河市圣科装饰玻璃有限公司、沙河市聚国标准件厂

保证人：沙河市祥达工贸有限公司

保证人：沙河市祥达工贸有限公司

保证人：沙河市祥达工贸有限公司

保证人：武安市运丰冶金工业有限公司、沙河市瑞恒矿业有限公司

保证人：邢台县李梅花万帮铁矿（普通合伙）、沙河市正利经贸有限公司

保证人：沙河市兴峰玻璃贸易有限公司，抵押人：沙河市伟峰玻璃有限公司

抵押人：沙河市天工紧固件制造有限公司名下的机器设备提供抵押

保证人：沙河市华杰矿业有限公司、邢台奥德华门窗制造有限公司

保证人：武安市运丰冶金工业有限公司、沙河市晨丰选矿厂

保证人：河北兴达面业有限公司

保证人：邢台盛龙房地产开发有限公司、河北生源畜牧有限公司

保证人：沙河市广电选矿厂、沙河市金九工贸有限公司

保证人：沙河市金诺玻璃贸易有限公司，抵押人：邢台锦辉玻璃有限公司

保证人：沙河市恒德旺贸易有限公司、沙河市润源选矿厂（普通合伙）

保证人：沙河市新天矿业有限公司

保证人：沙河市磅礴建材有限公司

保证人：河北金棑垭家具有限公司

保证人：河北德金玻璃有限公司

保证人：河北德金玻璃有限公司

保证人：河北南德商贸有限公司、河北德凯玻璃制品有限公司

保证人：沙河市磅礴建材有限公司

保证人：邢台凯裕不锈钢制品厂、沙河市正森矿产品经贸有限公司。抵押人：河北金棑垭家具有限公司

保证人：沙河市恒源造纸厂、沙河市中兴矿业有限公司

抵押人：河北元华玻璃股份有限公司

保证人：河北元华玻璃股份有限公司

保证人：河北金仓玻璃有限公司，质押人：王军磊的股权质押

保证人：河北金鼎矿业有限公司、沙河市博金贸易有限公司。抵押人：沙河市大东物流有限公司

保证人：沙河市大东物流有限公司、邢台恒海工贸有限公司

保证人：沙河市大东物流有限公司、邢台恒海工贸有限公司

保证人：沙河市松美经贸有限公司、邢台福麟房地产开发有限公司

保证人：沙河市运鹏工贸有限公司、沙河市新天矿业有限公司


